
 2025年　塩梅GM　アレルギー一覧(神楽坂)

通番 商品名 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ

＜酒ＢＡＬな肴＞

1 蟹味噌甲羅焼き ○ ○ - - - ○ ○ -

2 蛍烏賊沖漬け ○ - - - - - - -

3 叩きわり胡瓜 - - - - - - - -

4 たらこの西京漬け ○ - - - - - - -

5 板わさ山葵昆布 ○ ○ - - - ○ ○ -

6 干し柿クリームチーズ ○ - ○ - - - - -

7 京漬物盛合せ - - - - - - - -

8 出汁巻玉子 ○ ○ - - - - - -

9 炙りベーコンのせポテトサラダ ○ ○ ○ - - - - -

10 長茄子の冷や浸し ○ - - - - - - -

11 ズッキーニとベーコンの黒こしょう炒め ○ ○ ○ - - - - -

12 親鶏のたたきねぎまみれ ○ - - - - - - -

13 鶏トロレバー ○ - - - - - - -

14 馬なめろう - - - - - - - -

15 木の子のとろとろ玉子とじ ○ ○ - - - - - -

＜新鮮野菜＞

16 なんでもござれの塩梅サラダ(ごま) ○ ○ ○ - ○ - - -

なんでもござれの塩梅サラダ(シーザー) ○ ○ ○ - ○ - - -

17 冷やしねぎ塩トマト - - - - - - - -

＜鮮魚＞

18 本日の鮮魚 - - - - - - - -

19 鰺のなめろう ○ - - - - - - -

20 生牡蠣 ○ - - - - - - -

＜肉料理＞

21 知覧親鶏　炭ゴロ焼き - - - - - - - -

22 軟骨入り手ごねつくね ○ ○ - - - - - -

23 豚角煮 ○ - - - - - - -

24 鴨ねぎ焼き ○ - - - - - - -

25 牛フィレカツ ○ - ○ - - - - -

＜焼き・炙り＞

26 穴子一夜干し - - - - - - - -

27 烏賊一夜干し - ○ - - - - - -

28 鮭ハラス焼き - - - - - - - -

29 えいひれ - ○ - - - - - -

＜揚げ＞

30 海老と青紫蘇の春巻き ○ - - - - ○ - -

31 牛蒡磯辺揚げ ○ - ○ - - ○ ○ -

32 揚げれんこんパルメザンチーズかけ ○ ○ ○ - - - - -

33 鶏唐揚げ ○ ○ - - - - - -
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＜食事と〆＞

34 茶そば ○ - - ○ - - - -

35 じゃこタコ焼飯 - ○ - - - ○ ○ -

36 焼きおにぎり（小むすび二個） ○ - - - - - - -

37 赤だし - - - - - ○ ○ -

＜甘味＞

38 揚げまんじゅうと黒糖アイス ○ ○ ○ - - - - -

39 白玉信玄アイス - - ○ - - - - -

※「食品表示法第4条第1項の規定に基づく食品表示基準」により表示が義務付けられている8品目（小麦・卵・乳・そば・落花生・
　えび・かに・くるみ）の有無の一覧です。
※採取方法等により混在する可能性のある食材(えび・かに等)も○で表示しています。
※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。
※原料事情等により使用原材料、調理方法が変更になる場合がございます。
※京漬物盛合せ・本日の鮮魚は仕入れの状況により内容が異なりますのでアレルギーの表記はしていません。
※この一覧には卓上の調味料のアレルギーは記載していません。
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